
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvājam iegādāties dzīvokļus jūgendstila arhitektūras piemineklī.
Pasaules mantojuma daļiņa Rīgas klusajā centrā!
27 biznesa klases dzīvokļi pilnībā renovētā ēkā.
Ēku 1911. gadā uzbūvēja arhitekts Nikolajs Nords. Šis nams ir spilgts Rīgas
jūgendstila paraugs ar pamanāmu britu modernisma un neoklasicisma ietekmi.
Pienācīga uzmanība katram sīkumam
Mēs esam veikuši plašu arhitektūras izpēti, rūpīgi atjaunojuši saglabājušos sākotnējā
dekora elementus, precīzi atveidojuši oriģinālo logu un durvju
Papildu informācija
Atrašanās vieta, kas neprasa komentārus
Klusais centrs šī vārda vispatīkamākajā nozīmē.
Antonijas iela – tā ir mierīga un skaista iela klusajā centrā – visprestižākajā Rīgas
vēsturiskā centra daļā. Visas vēstniecību rajona priekšrocības ir tikai pāris minūšu
gājiena attālumā. TWENTY iemītnieku rīcībā ir labiekārtots zaļais pagalms.
Neparasts Rīgas jūgendstila paraugs
Arhitektu Nikolaju Nordu iedvesmoja stingrais britu modernisms ar izteikti vertikālu
ritmu Čārlza Renī Makintoša stilā. Vienlaikus namam ir gadsimtu mijā populārā
neoklasicisma raksturīgās iezīmes.
Viss ērtai un drošai dzīvei
Mājai ir divas kāpņu telpas, un katra no tām ir aprīkota ar domofonu un
videokamerām. Kāpņu telpās ir lifti un telpas bērnu ratiņu un velosipēdu novietošanai.
Kopā ar dzīvokli iemītnieki var iegādāties arī stāvvietas automašīnām.
Dzīvokļu plānojumu daudzveidība
Jums ir liela ģimene, un katram tajā ir svarīga personiskā telpa? Vai arī jūs esat
veiksmīgs jaunais profesionālis ar dinamisku dzīvesveidu?
TWENTY atradīsiet mājokli katrai gaumei – no kompakta dzīvokļa ar platību 42 m2
līdz penthausam ar trīs guļamistabām ar platību 134 m2.
Jūsu interjers
TWENTY – arhitektūras piemineklis, kurā varat brīvi izveidot savu neatkārtojamo
pasauli. Mēs piedāvājam dzīvokļus ar balto apdari, lai jūs varētu īstenot savu
individuālo redzējumu. Mēs priecāsimies sniegt pieredzējušu dizaineru
pakalpojumus, kuri pārvērtīs jūsu ieceres par realitāti.
Brīva telpa jūsu iztēlei
TWENTY piedāvā iespēju no nulles izveidot neatkārtojamu dzīvokļa stilu pagājušā
gadsimta sākuma arhitektūras piemineklī. Rīgas klusajam centram tas ir īsts
notikums – iespēja iegādāties īpašumu pilnībā renovētā vēsturiskā ēkā gadās
ārkārtīgi reti.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

3 istabas

(+371) 22304489

85.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Antonijas iela, Rīga
240000 EUR | 2823.53 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


